
 

UBND TỈNH CAO BẰNG 

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH 

VÀ XÃ HỘI 

 

Số:           /QĐ-SLĐTBXH 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Cao Bằng, ngày          tháng        năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn, bổ sung thành viên Hội đồng Thi đua Khen thưởng 

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Cao Bằng 

 
GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI TỈNH CAO BẰNG 

 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng 

ngày 14 tháng 6 năm 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi 

đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP, ngày 31/7/2017 của chính phủ về 

việc quy định chi tiết thi hành luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, 

khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND ngày 02 tháng 3 năm 2018 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh về ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng tỉnh Cao Bằng;  

Căn cứ Quyết định số 21/2019/QĐ-UBND ngày 18 tháng 4 năm 2019 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của quy 

định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Lao động –

Thương binh và Xã hội tỉnh Cao Bằng ban hành kèm theo Quyết định số 

09/2017/QĐ-UBND, ngày 10/3/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn, bổ sung thành viên Hội đồng thi đua khen thưởng Sở Lao 

động – Thương binh và Xã hội tỉnh Cao Bằng gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Chủ tịch Hội đồng: Bà Hoàng Thị Mỹ Hảo, Bí thư Đảng ủy, Giám đốc Sở; 

 2. Phó Chủ tịch Hội đồng: Bà Nguyễn Thị Xuân, Phó Bí thư Đảng ủy, Phó 

Giám đốc Sở;  

2. Các Ủy viên: 

- Ông Nguyễn Ích Chánh, Phó Giám đốc Sở ; 

- Ông Hoàng Văn Thượng, Phó Giám đốc Sở; 

- Bà Nông Thị Duyên, Chánh Văn phòng Sở; 

- Bà Hoàng Thị Thu Trang, Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính; 

- Ông Dương Anh Dũng, Hiệu trưởng Trường Trung cấp nghề; 

- Bà Đặng Thị Long Biên, Giám đốc Trung tâm Dịch vụ việc làm; 



 

- Bà Nông Thị Thư, Giám đốc Cơ sở cai nghiện ma túy; 

- Bà Nông Thị An, Giám đốc Trung tâm Bảo trợ Xã hội; 

    - Ông Triệu Xuân Huy, Chuyên viên Trung tâm Dịch vụ việc làm, Bí thư đoàn 

cơ sở; 

3. Thư ký: 

 Bà Đàm Kiều Trang, Chuyên viên Văn phòng Sở;  

 Điều 2. Hội đồng Thi đua khen thưởng của Sở có nhiệm vụ: Phối hợp với 

Đảng ủy, Lãnh đạo Sở chỉ đạo phát động các phong trào thi đua, nội dung thi 

đua; kiểm tra, đôn đốc việc thực hiện và sơ kết, tổng kết các phong trào thi 

đua. Tổ chức bình xét thi đua, khen thưởng đối với tập thể, cá nhân qua các 

đợt thi đua. Tổ chức bình xét thành tích thực hiện nhiệm vụ công tác 6 tháng, 

hàng năm, giai đoạn. 

  Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; trưởng các bộ phận, phòng chuyên môn, 

đơn vị thuộc Sở và các ông bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này kể từ ngày ký./.  

 
Nơi nhận: 

- Như trên; 

- Ban TĐKT, Sở Nội vụ (báo cáo); 

- Lãnh đạo Sở; 

- Cổng TTĐT của Sở; 

- Lưu: VT,VP. 

 
 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

   Hoàng Thị Mỹ Hảo 

 
 

 


		2021-09-24T14:54:54+0700


		2021-09-24T15:25:57+0700


		2021-09-24T15:25:57+0700


		2021-09-24T15:25:57+0700


		2021-09-24T15:25:57+0700




